
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 411880-2010 z dnia 2010-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

1. Koks przemysłowo - opałowy, sortyment gruby, wartośc opałowa w stanie roboczyn min. 27 000 kJ/kg, 

zawartość popiołu w stanie roboczym max. 11%, granulacja min. 40 mm - 330 ton. 2. Węgiel kamienny - 

sortyment kostka, wartość opałowa... 

Termin składania ofert: 2010-12-27  

Rogó źno: Dostawy koksu i w ęgla kamiennego  

Numer ogłoszenia: 2218 - 2011; data zamieszczenia: 07.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 411880 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy koksu i węgla kamiennego. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Koks przemysłowo - opałowy, sortyment gruby, wartość 

opałowa w stanie roboczym min. 27 000 kJ/kg, zawartość popiołu w stanie roboczym max. 11%, granulacja 

min. 40 mm - 330 ton. 2. Węgiel kamienny - sortyment kostka, wartość opałowa w stanie roboczym min. 25 

000 kJ/kg, zawartość popiołu w stanie roboczym max. 9%, granulacja min. 63 mm - 6 ton. 3. Węgiel 

kamienny - sortyment miał, wartość opałowa w stanie roboczym min. 23 000 kJ/kg, zawartość popiołu w 

stanie roboczym max. 18%, ganulacja 0-20 mm - 60 ton. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.11.30.00-4, 09.11.12.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Strona 1 z 2

2011-01-13mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamówienia ...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

BEST Spółka Akcyjna, ul. Gałczyńskiego 6, 43-300 Bialsko-Biała, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 281707,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  318456,60 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 318456,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 332970,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Składnica Artykułów Masowych WĘGLOPASZ spółka jawna Tadeusz Mandrygał Marcin Mendrygał, 

śołędowo ul. Koronowska 38, 86-031 Osielsko, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25853,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  31920,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 31920,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 31920,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy koksu przemysłowo - opałowego

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawy węgla kamiennego

Strona 2 z 2

2011-01-13mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamówienia ...


